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DECRETO Nº 3.608 / 2019, de 10 de janeiro de 2.019. 

 

DISPÕE   SOBRE    HOMOLOGAÇÃO   DE PROCESSO 

SELETIVO PÚBLICO.  

 

                                  MARCIO DE JESUS DO REGO,  Prefeito Municipal de Chavantes, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, considerando o resultado final do 

Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação; 

 
 
D E C R E T A: 
 
 
                      Artigo 1º - Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público, de 

provas e títulos para contratação temporária de docentes para classes e/ou aulas vagas ou 

para substituições a professores afastados, aos empregos de: PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 

PRÉ-ESCOLA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PROFESSOR 

BRAILISTA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO ESPECIAL E SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS, 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS 

(EJA), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE, PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA, 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA, PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA II - INFORMÁTICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA II - INGLÊS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA 

PORTUGUESA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA, cujas 

provas foram realizadas no dia, 16 de dezembro de 2018, nos termos do Edital de Processo 

Seletivo Público Nº 01/2018. 

                     Artigo 2º - O Resultado Final, publicado no dia 04 de janeiro de 

2.019, fica da mesma forma HOMOLOGADO e em condição de uso. 

                     Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

                Chavantes,   10   de   janeiro   de   2019. 

 

MARCIO DE JESUS DO REGO 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e afixada nesta mesma  data na Secretaria da Prefeitura Municipal - Art. 97 da LOM. 

Gerson Godoy     -     Ass. Parlamentar – Port. 105/18 
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CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 NATALINA FATIMA DE ALMEIDA 29087235-2 72,50 2,00 74,50 

0002 JULIANA TERRA GARDIM 40097872-6 72,50 2,00 74,50 

0003 RITA  DE CÁSSIA ZECCA ATAIDE 28215777-3 72,50 0,00 72,50 

0004 GREICE GONÇALVES DIAS E SILVA 542382167 72,50 0,00 72,50 

0005 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 41620247-0 70,00 2,00 72,00 

0006 FRANCIELLE APARECIDA DA SILVA 44754611-9 67,50 4,00 71,50 

0007 KARINA ALVARENGA GOTARDI 41420501-7 70,00 0,00 70,00 

0008 GRAZIELLA CURI DOS SANTOS 353656756 67,50 2,00 69,50 

0009 LAIDE APARECIDA DE SOUZA LANES 41534042-1 67,50 2,00 69,50 

0010 ANDREA CAROLINA SILVA BRITO 49240799-x 67,50 0,00 67,50 

0011 DÉBORA LAÍS EVANGELISTA SPONCHIADO 40913957-9 62,50 4,00 66,50 

0012 JOSELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA MENDES 32751319-6 62,50 2,00 64,50 

0013 ALESSANDRA MARQUES GONÇALVES 30188077-3 62,50 0,00 62,50 

0014 ELIANA CARVALHO DE OLIVEIRA BARBOSA 71885259 62,50 0,00 62,50 

0015 MARCELA MICHELE NILIO 101209253 62,50 0,00 62,50 

0016 MAYRA PRISCILA GIACOMINI 525782096 62,50 0,00 62,50 

0017 ESTER TASSIO FERREIRA 50352535-2 62,50 0,00 62,50 

0018 MARIA LUCIA CALEGARI 152519336 57,50 4,00 61,50 

0019 ROSELY APARECIDA GOMES LEONEL 20097810-x 57,50 4,00 61,50 

0020 MIRIAN SARA DE SOUZA 34.980.641-X 57,50 4,00 61,50 

0021 AGATHA CHRISTIE MARTINS DE MELO 353658479 57,50 4,00 61,50 

0022 LUCIMARA TOTTI TROVO DE OLIVEIRA 165459864 60,00 0,00 60,00 

0023 VANESSA VENTURINI 39994847-8 60,00 0,00 60,00 

0024 NEUSA FERNANDES 206338223 57,50 2,00 59,50 

0025 CRISTIANE DE SOUZA OBRELLI 32643756-3 57,50 2,00 59,50 

0026 JULIANA DA SILVA NICOLINI 34721034X 57,50 2,00 59,50 

0027 VILZA CIRIACO LUIZON GARCIA 28215839-x 55,00 4,00 59,00 

0028 CLEILA PATRICIA GOMES FERREIRA 28826079-X 55,00 4,00 59,00 

0029 KAROLINA ALMEIDA BATISTUCI 47109883-8 55,00 4,00 59,00 

0030 ELIETE DA SILVA MORALI 252646393 57,50 0,00 57,50 

0031 JAQUELINE DE ANDRADE 40649345-5 57,50 0,00 57,50 

0032 ADRIANA APARECIDA BARBOSA 29740724-7 55,00 2,00 57,00 

0033 ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS 30188057-8 52,50 4,00 56,50 

0034 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS ZAPATERO 277810516 52,50 4,00 56,50 

0035 ANA MARIA CRESCENCIO COSTA 321395244 52,50 4,00 56,50 

0036 ANDREIA REGINA BROMBIN SCHWENDLER 237687227 55,00 0,00 55,00 

0037 ALINE APARECIDA MACHADO MARCELINO ALBINO 43114127-7 55,00 0,00 55,00 

0038 JULIANA SILVA CANTARIN 458104760 55,00 0,00 55,00 

0039 ELEUZA APARECIDA NOGUEIRA C. DA ROCHA 40892957-1 52,50 2,00 54,50 

0040 OLGA AKICO MIAMOTO MICHIGUCHI 14065716-2 50,00 4,00 54,00 

0041 ROSELDA DE FÁTIMA FILIPINI 16741646-7 50,00 4,00 54,00 

0042 JUSSARA FERRAZ CAETANO 65908077 52,50 0,00 52,50 

0043 CARINA MARIA POMA 301887962 52,50 0,00 52,50 

0044 REGINA CLAUDIA FRANCISCO 15973748-5 47,50 4,00 51,50 

0045 VERA LUCIA GIACOMINI 21348555-2 47,50 4,00 51,50 

0046 JULIENE SANTOS BALDANI 330253852 50,00 0,00 50,00 

0047 FERNANDA RODRIGUES BIGI 457522628 50,00 0,00 50,00 
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0048 CARINA APARECIDA SANTOS WALTER 44506299-x 50,00 0,00 50,00 

0049 LARISSA MARIA MARQUES DE CAMARGO 40303926-5 50,00 0,00 50,00 

0050 SIMONE SALETTE CASSANHO SILVESTRE 245508727 45,00 4,00 49,00 

0051 LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 288271269 45,00 4,00 49,00 

0052 LUCIANA APARECIDA PALERMO PAIVA 3O9939240 45,00 4,00 49,00 

0053 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 432348852 45,00 4,00 49,00 

0054 KARINA APARECIDA DA SILVA ROSA 433804026 47,50 0,00 47,50 

0055 TATIANE LEME ANTUNES 481574815 47,50 0,00 47,50 

0056 CLOTILDE MARQUES DE NÓBREGA PAES 229330575 45,00 2,00 47,00 

0057 JOVENIRA JOSÉ FARIA RODRIGUES 25390433x 45,00 2,00 47,00 

0058 SUELI DE ALMEIDA 3099364-5 45,00 2,00 47,00 

0059 MARCIA FERREIRA TROMBINI 299846313 42,50 4,00 46,50 

0060 OLGA CRISTINA LOPES 25445593-1 45,00 0,00 45,00 

0061 DAYANA ALVES SAPATA 403404228 45,00 0,00 45,00 

0062 ANGELICA APARECIDA DE OLIVEIRA BARROS 413464064 45,00 0,00 45,00 

0063 BRUNA DE MORAES 445063105 45,00 0,00 45,00 

0064 BRUNA FLAVIA FARIA IWANO 48480917-9 45,00 0,00 45,00 

0065 AMANDA JULIANA ROSOLEM 487602432 45,00 0,00 45,00 

0066 MAURYEN LAMIN ROLDÃO 405277386 45,00 0,00 45,00 

0067 LAVINIA BORGES FERREIRA 46881537-5 45,00 0,00 45,00 

0068 SILVANA LEME GARCIA 230143386 42,50 2,00 44,50 

0069 NAIR MARTINS DE PAULA BORGES 247118503 40,00 4,00 44,00 

0070 RUTHNEIA DE LIMA BARBOSA 35097962-5 42,50 0,00 42,50 

0071 ELAINE FORNAZIER SANTA RITA 30951070-3 42,50 0,00 42,50 

0072 MILENA SOARES DA SILVA 58104661-4 42,50 0,00 42,50 

0073 SILMARA DE FATIMA VIEIRA 301877944 37,50 4,00 41,50 

0074 MARIA  D CASTRO 360642524 37,50 4,00 41,50 

0075 CONCEIÇÃO CIRINO DE SOUZA ALBINO 27897702-9 40,00 0,00 40,00 

0076 JOICE HELENA VILAS BOAS 253907822 40,00 0,00 40,00 

0077 ELISANGELA CONCEIÇÃO ESTEVAM 44029797-7 40,00 0,00 40,00 

0078 CAMILA BIRRIBILE DE CAMPOS BARROS 46154338-2 40,00 0,00 40,00 

0079 BRUNA D'ARC MATTOS 123408314 40,00 0,00 40,00 

0080 MARIANA DOS SANTOS ESPELHO 477240082 40,00 0,00 40,00 

0081 NATALIA DOS SANTOS 460373717 40,00 0,00 40,00 

0082 MONIQUE GOMES RODRIGUES 434333657 37,50 2,00 39,50 

0083 NIDELCIA MARIA CARMINHOLA 25382650-0 37,50 0,00 37,50 

0084 RAÍSSA MARIA BENEDETTI SALVETTI TEIXEIRA 49596673-3 37,50 0,00 37,50 

0085 EDIR GOZZO 23606682-1 35,00 2,00 37,00 

0086 LUCIA AP CASTRO DA SILVA 241389069 35,00 2,00 37,00 

0087 LILIANE RIBEIRO DESTRO 193376489 32,50 4,00 36,50 

0088 ROSANA FRANCO DE MORAES 253829926 35,00 0,00 35,00 

0089 NILZILENE MARIA PIRES 307308133 35,00 0,00 35,00 

0090 ROSILMA LEMOS MIRANDA 434565209 35,00 0,00 35,00 

0091 LUANA DA SILVA FREIRE 98808710 35,00 0,00 35,00 

0092 MONICA MOTA SILVA 274672741 30,00 4,00 34,00 

0093 SANDRA HELENA MENEGUELI GUIMARÃES 32670154 32,50 0,00 32,50 

0094 TATIANE APARECIDA DOS SANTOS MARTINS 45507499-9 32,50 0,00 32,50 

0095 ANA CLAUDIA ROCHA DIAS 43433521-6 32,50 0,00 32,50 

0096 ANA PAULA FERNANDES CHAGAS 83729139 32,50 0,00 32,50 

0097 ELIANA SALVADOR ORIOLO 21535192-7 30,00 0,00 30,00 

0098 RAQUEL APARECIDA DA SILVA 456984719 30,00 0,00 30,00 

0099 THACIANY THALIA LIMA 13529417-9 30,00 0,00 30,00 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MAYARA HALLANY GARCIA RIBEIRO 44708966-3 77,50 2,00 79,50 

0002 NATALINA FATIMA DE ALMEIDA 29087235-2 72,50 2,00 74,50 
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0003 LUCIANE CHAGAS GENONI GONÇALVES 415350104 72,50 2,00 74,50 

0004 RITA  DE CÁSSIA ZECCA ATAIDE 28215777-3 70,00 0,00 70,00 

0005 MARIA LUCIA CALEGARI 152519336 65,00 4,00 69,00 

0006 GREICE GONÇALVES DIAS E SILVA 542382167 67,50 0,00 67,50 

0007 MARIA RAFAELA CAZULA 484139794 67,50 0,00 67,50 

0008 MAYRA PRISCILA GIACOMINI 525782096 67,50 0,00 67,50 

0009 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 41620247-0 65,00 2,00 67,00 

0010 FRANCIELLE APARECIDA DA SILVA 44754611-9 62,50 4,00 66,50 

0011 JOCIELE CARDOSO AMARAL 44542856-9 62,50 4,00 66,50 

0012 GRAZIELLA CURI DOS SANTOS 353656756 62,50 2,00 64,50 

0013 JULIANA DA SILVA NICOLINI 34721034x 62,50 2,00 64,50 

0014 LAURA PEREIRA RODRIGUES 42991015-0 62,50 2,00 64,50 

0015 ROSELY APARECIDA GOMES LEONEL 20097810 - x 60,00 4,00 64,00 

0016 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS ZAPATERO 277810516 60,00 4,00 64,00 

0017 PRISCILA CRISTIANE DA SILVA BARBOSA 25383061-8 60,00 4,00 64,00 

0018 DÉBORA LAÍS EVANGELISTA SPONCHIADO 40913957-9 60,00 4,00 64,00 

0019 DAIANE RAMALHO ARAÚJO DE PAULA 46788013-x 60,00 4,00 64,00 

0020 RENATA CRISTINA G DE OLIVEIRA BORGES 403403613 62,50 0,00 62,50 

0021 LAÍS REGINA ROCHA DA SILVA 41145780-9 62,50 0,00 62,50 

0022 NEUSA FERNANDES 206338223 60,00 2,00 62,00 

0023 VALLISANDRA LEITE ANDREA MAXIMIANO 22o34165-5 57,50 4,00 61,50 

0024 AGATHA CHRISTIE MARTINS DE MELO 353658479 57,50 4,00 61,50 

0025 JESSICA DE OLIVEIRA CAMPOS 467865595-4 57,50 4,00 61,50 

0026 THÁLITA ELISA RIBEIRO PAZIANOTO 350992137 60,00 0,00 60,00 

0027 VANESSA APARECIDA BARROS VENTURA 39659993x 60,00 0,00 60,00 

0028 ESTER TASSIO FERREIRA 50352535-2 60,00 0,00 60,00 

0029 AMANDA LETICIA SALANDIN 487714969 57,50 2,00 59,50 

0030 ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS 30188057-8 55,00 4,00 59,00 

0031 CLEILA PATRICIA GOMES FERREIRA 28826079-X 55,00 4,00 59,00 

0032 ALESSANDRA MARQUES GONÇALVES 30188077-3 57,50 0,00 57,50 

0033 PATRÍCIA REGINA DAMIAN 48960949-1 57,50 0,00 57,50 

0034 ANA CAROLINA DE SOUZA PEREIRA 48764019-6 57,50 0,00 57,50 

0035 JULIANA DE OLIVEIRA NEGRAO DELL AGNOLO 457408972 57,50 0,00 57,50 

0036 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMÕES 253848891 55,00 2,00 57,00 

0037 MARIA JOSE GIMENEZ RAMINELLI PIRES 35503741-5 55,00 2,00 57,00 

0038 ELENICE DE FÁTIMA SARTINI CLEMENTE 219161884 52,50 4,00 56,50 

0039 ROSANGELA VIEIRA PEDRO 232198767 52,50 4,00 56,50 

0040 VILZA CIRIACO LUIZON GARCIA 28215839-x 52,50 4,00 56,50 

0041 ANA MARIA CRESCENCIO COSTA 321395244 52,50 4,00 56,50 

0042 RAFAELA VENERANDO BERNINI 430269468 52,50 4,00 56,50 

0043 KAROLINA ALMEIDA BATISTUCI 47109883-8 52,50 4,00 56,50 

0044 RAFAELLA CRISTINE ZANETTI PORRINO INÁCIO 429902839 55,00 0,00 55,00 

0045 JESSICA DA SILVA BARBOSA 403750805 55,00 0,00 55,00 

0046 CRISTIANE DE SOUZA OBRELLI 32643756-3 52,50 2,00 54,50 

0047 REGINA CLAUDIA FRANCISCO 15973748-5 50,00 4,00 54,00 

0048 IRANI BORGES CABRAL 23798036-8 50,00 4,00 54,00 

0049 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 430334527 50,00 4,00 54,00 

0050 ELIETE DA SILVA MORALI 252646393 52,50 0,00 52,50 

0051 SANDRA CARO RIBEIRO 415339789 52,50 0,00 52,50 

0052 VANIA FIGUEIRADE ASSIS BRUZAROSCO 447908285 52,50 0,00 52,50 

0053 JESICA DE KASSIA OLIVEIRA ALVES 481524794 52,50 0,00 52,50 

0054 AMANDA AUGUSTO SILVA 127991529 52,50 0,00 52,50 

0055 CAROLINE CARDOSO ALVES DE ASSIS 441954455 52,50 0,00 52,50 

0056 MARIA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 47000956-1 52,50 0,00 52,50 

0057 MARCIA HELENA ROZA 19622313 47,50 4,00 51,50 

0058 MARIA  D CASTRO 360642524 47,50 4,00 51,50 

0059 DENISE JESUS BACHIEGA KONDOH 262976717 50,00 0,00 50,00 
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0060 CARINA MARIA POMA 30188796-2 50,00 0,00 50,00 

0061 MONIQUE DO PRADO 352776481 50,00 0,00 50,00 

0062 BRUNA SABRINA BENEDITO 48986234-2 50,00 0,00 50,00 

0063 GEOVANA CARLA DA CUNHA 553362069 50,00 0,00 50,00 

0064 SUELI DE ALMEIDA 3099364-5 47,50 2,00 49,50 

0065 OLGA AKICO MIAMOTO MICHIGUCHI 14065716-2 45,00 4,00 49,00 

0066 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 432348852 45,00 4,00 49,00 

0067 MARCELA APARECIDA A. DE SOUZA COUTO 47762721-3 45,00 4,00 49,00 

0068 MARCIA LUCIA DE PONTES 15254406-9 47,50 0,00 47,50 

0069 OLGA CRISTINA LOPES 25445593-1 47,50 0,00 47,50 

0070 VIVIANE APOLINÁRIO DOS REIS 433589000 47,50 0,00 47,50 

0071 ANA JÚLIA CIRELLI DE AZEVEDO SILVA 14006608-7 47,50 0,00 47,50 

0072 FERNANDA NASCIMENTO 33126444-4 45,00 2,00 47,00 

0073 ROSELDA DE FÁTIMA FILIPINI 16741646-7 42,50 4,00 46,50 

0074 VANDA MARIA APARECIDA MORGADO 9391659-0 45,00 0,00 45,00 

0075 ANGELICA APARECIDA DE OLIVEIRA BARROS 413464064 45,00 0,00 45,00 

0076 CARINA APARECIDA SANTOS WALTER 44506299-x 45,00 0,00 45,00 

0077 MÁRCIA DINIZ SILVÉRIO 48855289-8 45,00 0,00 45,00 

0078 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 35223927x 42,50 2,00 44,50 

0079 MONICA MOTA SILVA 274672741 40,00 4,00 44,00 

0080 MARIA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 363119826 42,50 0,00 42,50 

0081 MARCIA SIMONE BERTANHA 24360690 42,50 0,00 42,50 

0082 ESTER DA SILVA E SILVA 41895706x 42,50 0,00 42,50 

0083 TACIANA SACHETTI 428197012 42,50 0,00 42,50 

0084 ELISANGELA CONCEIÇÃO ESTEVAM 44029797-7 42,50 0,00 42,50 

0085 BRUNA DE MORAES 445063105 42,50 0,00 42,50 

0086 KAMILA MOYSES DE OLIVEIRA 47383290-2 42,50 0,00 42,50 

0087 MARIA ISABEL RODRIGUES RUIZ 36502575-6 40,00 2,00 42,00 

0088 MARIA CRISTINA PALOSQUI DA SILVA 17914707-9 37,50 4,00 41,50 

0089 VERA LUCIA GIACOMINI 21348555-2 37,50 4,00 41,50 

0090 LUCIANA APARECIDA PALERMO PAIVA 3O9939240 37,50 4,00 41,50 

0091 CONCEIÇÃO CIRINO DE SOUZA ALBINO 27897702 40,00 0,00 40,00 

0092 ANDREA ARAUJO RAMALHO 23283957-8 40,00 0,00 40,00 

0093 MARCIA FERREIRA TROMBINI 299846313 35,00 4,00 39,00 

0094 ROSANA FRANCO DE MORAES 253829926 37,50 0,00 37,50 

0095 NILZILENE MARIA PIRES 307308133 37,50 0,00 37,50 

0096 RUTHNEIA DE LIMA BARBOSA 35097962-5 37,50 0,00 37,50 

0097 RAQUEL APARECIDA DA SILVA 45698471-9 37,50 0,00 37,50 

0098 JANAINA RODRIGUES NOVAES DOS REIS 48953546-x 37,50 0,00 37,50 

0099 NAIR MARTINS DE PAULA BORGES 247118503 32,50 4,00 36,50 

0100 ROSANA APARECIDA STELLE PEREIRA 12543170-3 35,00 0,00 35,00 

0101 PATRÍCIA APARECIDA GARCIA SILVA 73437547 35,00 0,00 35,00 

0102 CAMILA BIRRIBILE DE CAMPOS BARROS 46154338-2 35,00 0,00 35,00 

0103 MARIA LAURA PEREIRA DINIZ 456287383 35,00 0,00 35,00 

0104 ELIANA SALVADOR ORIOLO 21535192-7 32,50 0,00 32,50 

0105 REGIANE CHINCHILHA RAPOSO 347208836 32,50 0,00 32,50 

0106 LILIANE RIBEIRO DESTRO 193376489 27,50 4,00 31,50 

0107 NIDELCIA MARIA CARMINHOLA 25382650-0 30,00 0,00 30,00 

0108 DENISE ALVES SAPATA 46001332-4 30,00 0,00 30,00 

0109 ANGELITA MARIA CORREA GONACALVES 433785640 27,50 2,00 29,50 

0110 ROSEMEIRE APARECIDA MENDES JACOB 26152779-4 27,50 0,00 27,50 

0111 LAODICÉIA DOS SANTOS LEIDE MORINI 40913992-0 27,50 0,00 27,50 

0112 EDIR GOZZO 2360662-1 7,50 2,00 9,50 

 
        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PROFESSOR BRAILISTA 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 JOICE RIBEIRO PAES 413466942 55,00 4,00 59,00 
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0002 MARIA CELIA SANTOS GONÇALVES 37220899-x 42,50 2,00 44,50 

 

       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ANÉSIO JOSÉ DUARTE FILHO 69058990 85,00 4,00 89,00 

0002 THALITA APARECIDA COUTINHO KATAQUI 27191251-0 85,00 2,00 87,00 

0003 ROSELY APARECIDA GOMES LEONEL 20097810 - x 82,50 4,00 86,50 

0004 ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS 30188057-8 82,50 4,00 86,50 

0005 MAYARA HALLANY GARCIA RIBEIRO 447089663 77,50 2,00 79,50 

0006 LETÍCIA BEATRIZ DELFINO 483724312 77,50 2,00 79,50 

0007 RAFAELLA CRISTINE ZANETTI PORRINO INÁCIO 429902839 77,50 0,00 77,50 

0008 LAURA PEREIRA RODRIGUES 42991015-0 75,00 2,00 77,00 

0009 ANA CLÁUDIA PICCIN DE OLIVEIRA BUENO 44813958-3 72,50 4,00 76,50 

0010 JULIO AUGUSTO MARIM FERNANDES 12430268-4 75,00 0,00 75,00 

0011 JULIANA TERRA GARDIM 40097872-6 72,50 2,00 74,50 

0012 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 41620247-0 72,50 2,00 74,50 

0013 MICHELLE MONTEIRO POZZE 21095329-5 70,00 4,00 74,00 

0014 KAROLINA ALMEIDA BATISTUCI 47109883-8 70,00 4,00 74,00 

0015 HELLEN GISLAINE RAMOS 47.171.441-0 70,00 4,00 74,00 

0016 JULIARA MARTINIANO PIANCA ESPINDOLA 19781613-7 72,50 0,00 72,50 

0017 AMANDA AUGUSTO SILVA 12799152-9 72,50 0,00 72,50 

0018 NATALINA FATIMA DE ALMEIDA 29087235-2 70,00 2,00 72,00 

0019 JULIANA DA SILVA NICOLINI 34721034X 70,00 2,00 72,00 

0020 KETILLY APARECIDA TURIM ROSA BATISTUSSI 407852578 70,00 2,00 72,00 

0021 VERA LUCIA GIACOMINI 21348555-2 67,50 4,00 71,50 

0022 TÂNIA REGINA FERREIRA 28215837 -6 67,50 4,00 71,50 

0023 GISLAINE LOPES DE AGUIAR 41395755xsp 67,50 4,00 71,50 

0024 FABIANA LIMA TAVARES FERNANDES 34617645829 67,50 4,00 71,50 

0025 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 45595778-2 67,50 4,00 71,50 

0026 ANALU FERREIRA DE LARA 48.413.259-3 67,50 4,00 71,50 

0027 SANDRA EMILIA DE SOUZA 272975540 70,00 0,00 70,00 

0028 GEOVANA CARLA DA CUNHA 55336206-9 70,00 0,00 70,00 

0029 LUCIANE CHAGAS GENONI GONÇALVES 415350104 67,50 2,00 69,50 

0030 ELEUZA APARECIDA NOGUEIRA C. DA ROCHA 40892957-1 67,50 2,00 69,50 

0031 MARINA MAGALHÃES LOUSADA 415337203 65,00 4,00 69,00 

0032 RAFAELA VENERANDO BERNINI 430269468 65,00 4,00 69,00 

0033 GELBA FERNANDES DE ANDRADE 172322583 67,50 0,00 67,50 

0034 MARCO ANTONIO DA SILVA 30595118x 67,50 0,00 67,50 

0035 ROSELDA DE FÁTIMA FILIPINI 16741646-7 62,50 4,00 66,50 

0036 FRANCIELLE APARECIDA DA SILVA 44754611-9 62,50 4,00 66,50 

0037 KATIA VIEIRA QUEIROZ 32953394-0 65,00 0,00 65,00 

0038 REGIANE CHINCHILHA RAPOSO 347208836 65,00 0,00 65,00 

0039 SANDRA CARO RIBEIRO 415339789 65,00 0,00 65,00 

0040 PATRÍCIA REGINA DAMIAN 48960948-1 65,00 0,00 65,00 

0041 NELIANE VERONICA GONÇALVES MACHADO 49650355-8 65,00 0,00 65,00 

0042 KETELLEN KAROLINE SILVEIRA MACIEL 561672684 65,00 0,00 65,00 

0043 VANESSA VENTURINI 39994847-8 65,00 0,00 65,00 

0044 GRAZIELLA CURI DOS SANTOS 353656756 62,50 2,00 64,50 

0045 MARIA ISABEL RODRIGUES RUIZ 36502575-6 62,50 2,00 64,50 

0046 OLGA AKICO MIAMOTO MICHIGUCHI 14065716-2 60,00 4,00 64,00 

0047 JOCIELE CARDOSO AMARAL 44542856-9 60,00 4,00 64,00 

0048 JULIA MÔNICA WAISS 474838511 60,00 4,00 64,00 

 

0049 HILDA MORETIS DO NASCIMENTO 24360757-x 62,50 0,00 62,50 

0050 THÁLITA ELISA RIBEIRO PAZIANOTO 350992137 62,50 0,00 62,50 
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0051 MÁRCIA DINIZ SILVÉRIO 48855289-8 62,50 0,00 62,50 

0052 CLOTILDE MARQUES DE NÓBREGA PAES 229330575 60,00 2,00 62,00 

0053 AMANDA LETÍCIA SALANDIN 487714969 60,00 2,00 62,00 

0054 REGINA CLAUDIA FRANCISCO 15973748-5 57,50 4,00 61,50 

0055 CINTIA JULIANA CRUZ PISSOLITO 25391100-x 57,50 4,00 61,50 

0056 SIMONI FERREIRA SILVA 282158388 57,50 4,00 61,50 

0057 ELIANA DE FÁTIMA EUGÊNIO MORGUETO 330275215 57,50 4,00 61,50 

0058 DEBORA GRACIELE MARIA MIOTO 28343308-5 57,50 4,00 61,50 

0059 JULIANA CRISTINA EVANGELISTA ALVES 43114293-2 57,50 4,00 61,50 

0060 KESSIA AZEVEDO VANICHI 484806117 57,50 4,00 61,50 

0061 LEDIANE DE SOUZA  SILVA 483646064 57,50 4,00 61,50 

0062 RITA  DE CÁSSIA ZECCA ATAIDE 28215777-3 60,00 0,00 60,00 

0063 MARCIA HELENA ROZA 19622313-1 55,00 4,00 59,00 

0064 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 25349199-x 55,00 4,00 59,00 

0065 ELENICE DE FÁTIMA SARTINI CLEMENTE 2191161884 55,00 4,00 59,00 

0066 DAIANE RAMALHO ARAÚJO DE PAULA 46788013-x 55,00 4,00 59,00 

0067 MARIA DE FÁTIMA SANTOS AMARAL 28256622-3 57,50 0,00 57,50 

0068 ALINE APARECIDA MACHADO MARCELINO ALBINO 43114127-7 57,50 0,00 57,50 

0069 THALITA DE CASSIA ALVES EMILIANO 49669911-8 57,50 0,00 57,50 

0070 CRISTIANE DE SOUZA OBRELLI 32643756 55,00 2,00 57,00 

0071 ONDINA FÁTIMA DE OLIVEIRA 20635535X 52,50 4,00 56,50 

0072 IZABEL CRISTINA CALEGARE 28907660-2 52,50 4,00 56,50 

0073 AGATHA CHRISTIE MARTINS DE MELO 353658479 52,50 4,00 56,50 

0074 ANA CLÁUDIA DA SILVA OLIVEIRA 45616757-2 52,50 4,00 56,50 

0075 MARCELA APARECIDA A. DE SOUZA COUTO 47762721-3 52,50 4,00 56,50 

0076 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 52,50 4,00 56,50 

0077 VANDA MARIA APARECIDA MORGADO 9391659-0 55,00 0,00 55,00 

0078 ELAINE FORNAZIER SANTA RITA 30951070-3 55,00 0,00 55,00 

0079 JESSICA DA SILVA BARBOSA 403750805 55,00 0,00 55,00 

0080 BIANCA ROBERTA BORGES MOREIRA 471571222 55,00 0,00 55,00 

0081 ANA CAROLINA RODRIGUES DA ROSA 136808737 55,00 0,00 55,00 

0082 JOSELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA MENDES 32751319-6 52,50 2,00 54,50 

0083 ELAINE DE MORAES MARIA 421456279 52,50 2,00 54,50 

0084 MARIA LUCIA CALEGARI 152519336 50,00 4,00 54,00 

0085 ROSANGELA APARECIDA BONDER 24278547/5 50,00 4,00 54,00 

0086 MIRIAN SARA DE SOUZA 34.980.641-X 50,00 4,00 54,00 

0087 JESSICA DE OLIVEIRA CAMPOS GONÇALVES 467865954 50,00 4,00 54,00 

0088 MARCIA LUCIA DE PONTES 15254406-9 52,50 0,00 52,50 

0089 OLGA CRISTINA LOPES 25445593-1 52,50 0,00 52,50 

0090 VANIA FIGUEIRADE ASSIS BRUZAROSCO 447908285 52,50 0,00 52,50 

0091 LUCAS DE MELO ROSA 42503566-9 52,50 0,00 52,50 

0092 DAIANE LOPES GOMES DE FREITAS 52578388-x 52,50 0,00 52,50 

0093 NEUSA FERNANDES 206338223 50,00 2,00 52,00 

0094 SILVANA LEME GARCIA 230143386 50,00 2,00 52,00 

0095 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMÕES 253848891 50,00 2,00 52,00 

0096 GRAZIELLA FERRARI 44880447-5 50,00 2,00 52,00 

0097 LILIANE RIBEIRO DESTRO 19337648-9 47,50 4,00 51,50 

0098 ALINE MARIA DA SILVA 25382627-5 47,50 4,00 51,50 

0099 ALESSANDRA MARQUES GONÇALVES 30188077-3 50,00 0,00 50,00 

0100 RUTHNEIA DE LIMA BARBOSA 35097962-5 50,00 0,00 50,00 

0101 JAQUELINE DE ANDRADE 40649345-5 50,00 0,00 50,00 

0102 MARIA CRISTINA  FERREIRA DE OLIVEIRA 47000956-1 50,00 0,00 50,00 

0103 FERNANDA NASCIMENTO 33126444-4 47,50 2,00 49,50 

0104 NAIR MARTINS DE PAULA BORGES 247118503 45,00 4,00 49,00 

0105 ROSANGELA VIEIRA PEDRO 232198767 45,00 4,00 49,00 

0106 MARCIA FERREIRA TROMBINI 299846313 45,00 4,00 49,00 

0107 ANA MARIA CRESCENCIO COSTA 321395244 45,00 4,00 49,00 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

0108 ANA PAULA FERNANDES CHAGAS 83729139 47,50 0,00 47,50 

0109 KAMILA MOYSES DE OLIVEIRA 473832902 47,50 0,00 47,50 

0110 ADRIANA APARECIDA BARBOSA 29740724-7 45,00 2,00 47,00 

0111 ANGELITA MARIA CORRÊA GONÇALVES 433785640 45,00 2,00 47,00 

0112 MARCIA SIMONE BERTANHA 24360690-4 45,00 0,00 45,00 

0113 JOSIANE DE ANDRADE PEREIRA 24360622-9 45,00 0,00 45,00 

0114 ESTER DA SILVA E SILVA 41895706x 45,00 0,00 45,00 

0115 LUANA DA SILVA FREIRE 98808710 45,00 0,00 45,00 

0116 RAÍSSA MARIA BENEDETTI SALVETTI TEIXEIRA 49596733 45,00 0,00 45,00 

0117 JULIANA DE OLIVEIRA NEGRAO DELL AGNOLO 457408972 45,00 0,00 45,00 

0118 KENIA FRANCIELE TORRES GONÇALVES 43688655 42,50 2,00 44,50 

0119 LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 288271269 40,00 4,00 44,00 

0120 CONCEIÇÃO CIRINO DE SOUZA ALBINO 27897702 42,50 0,00 42,50 

0121 EDNA ANTUNES 341832492 42,50 0,00 42,50 

0122 BRUNA DE MORAES 445063105 42,50 0,00 42,50 

0123 AMANDA DE JESUS DA SILVA 462022304 42,50 0,00 42,50 

0124 MARIA CRISTINA PALOSQUI DA SILVA 17914707-9 37,50 4,00 41,50 

0125 MARISTELA FERNANDES FUSETO 67445163 37,50 4,00 41,50 

0126 SOLANGE SCARCELLE 41251964-1 40,00 0,00 40,00 

0127 EDIR GOZZO 23606688-2 37,50 2,00 39,50 

0128 SUELI DE ALMEIDA 3099364-5 37,50 2,00 39,50 

0129 MADALENA FARIA DA SILVA CIRIANO 28215842-X 35,00 4,00 39,00 

0130 VILZA CIRIACO LUIZON GARCIA 28215839-x 35,00 4,00 39,00 

0131 MARCELA MICHELE NILIO 101209253 37,50 0,00 37,50 

0132 AMANDA JULIANA ROSOLEM 487602432 37,50 0,00 37,50 

0133 REBECA VIGAR PIRES 404309173 37,50 0,00 37,50 

0134 CAROLINE CARDOSO ALVES DE ASSIS 441954455 37,50 0,00 37,50 

0135 SILMARA DE FATIMA VIEIRA 301877944 32,50 4,00 36,50 

0136 CARINA APARECIDA SANTOS WALTER 44506299-x 35,00 0,00 35,00 

0137 MONICA MOTA SILVA 274672741 30,00 4,00 34,00 

0138 ELIANA SALVADOR ORIOLO 21535192-7 32,50 0,00 32,50 

0139 ELISANGELA CONCEIÇÃO ESTEVAM 44029797-7 32,50 0,00 32,50 

0140 NILZILENE MARIA PIRES 307308133 30,00 0,00 30,00 

0141 PAMELLA GRAZIELLA SILVA PLACIDO FRANCISCON 429913096 30,00 0,00 30,00 

0142 RAQUEL APARECIDA DA SILVA 45698471-9 30,00 0,00 30,00 

0143 SUELI BORDINI DOS SANTOS 28343395-4 27,50 2,00 29,50 

0144 ROSILMA LEMOS MIRANDA 434565209 27,50 0,00 27,50 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL E SALA DE    

RECURSOS MULTIFUNCIONAIS 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 NATALINA FATIMA DE ALMEIDA 29087235-2 70,00 0,00 70,00 

0002 VIVIANE APOLINÁRIO DOS REIS 433589000 67,50 0,00 67,50 

0003 JOCIELE CARDOSO AMARAL 44542856-9 62,50 2,00 64,50 

0004 LAIDE APARECIDA DE SOUZA LANES 415340421 60,00 4,00 64,00 

0005 JULIANA CRISTINA EVANGELISTA ALVES 43114293-2 57,50 4,00 61,50 

0006 YVANA MARIA DALIO RIPOLI 22418021 60,00 0,00 60,00 

0007 ELENICE DE FÁTIMA SARTINI CLEMENTE 219161884 55,00 4,00 59,00 

0008 ADRIANA LOPES DA SILVA OLIVEIRA 418207604 55,00 2,00 57,00 

0009 VALLISANDRA LEITE ANDREA MAXIMIANO 22034165-5 52,50 4,00 56,50 

0010 DANIELA MELO CAMARGO CAMPOS 403892387 52,50 4,00 56,50 

0011 MONIQUE GOMES RODRIGUES 434333657 47,50 0,00 47,50 

0012 ELAINE DE MORAES MARIA 421456279 45,00 0,00 45,00 

0013 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 44542821-1 35,00 2,00 37,00 

0014 KELLY CRISTINA DE SOUZA MARQUES 239654390 32,50 4,00 36,50 

0015 LEVINA ASSIS GONÇALVES BUGELI 20631076 27,50 4,00 31,50 

0016 SUELI BORDINI DOS SANTOS 283433954 30,00 0,00 30,00 
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       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PROFESSOR DE JOVENS E 
ADULTOS (EJA) 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ROSELY APARECIDA GOMES LEONEL 20097810-x 82,50 4,00 86,50 

0002 ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS 30188057-8 82,50 4,00 86,50 

0003 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 41620247-0 72,50 2,00 74,50 

0004 LUCIANE CHAGAS GENONI GONÇALVES 415350104 70,00 2,00 72,00 

0005 MARCO ANTONIO DA SILVA 30595118x 67,50 0,00 67,50 

0006 JULIA MÔNICA WAISS 474838511 60,00 4,00 64,00 

0007 MARIA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 363119826 62,50 0,00 62,50 

0008 DORIVALDO FERREIRA DE OLIVEIRA6 55803722 55,00 4,00 59,00 

0009 DAYANA ALVES SAPATA 403404228 57,50 0,00 57,50 

0010 LAÍS REGINA ROCHA DA SILVA 41145780-9 55,00 0,00 55,00 

0011 RUTHNEIA DE LIMA BARBOSA 35097962-5 52,50 0,00 52,50 

0012 DENISE ALVES SAPATA 46001332-4 52,50 0,00 52,50 

0013 MARIA LUCIA CALEGARI 152519336 47,50 4,00 51,50 

0014 FABRICIO ABEL DE SOUZA 432348736 50,00 0,00 50,00 

0015 VILZA CIRIACO LUIZON GARCIA 28215839-x 35,00 4,00 39,00 

0016 LARISSA MARIA MARQUES DE CAMARGO 40303926-5 37,50 0,00 37,50 

0017 MADALENA FARIA DA SILVA CIRIANO 28215842-X 30,00 4,00 34,00 

0018 FERNANDA DE OLIVEIRA SOARES 468210945 27,50 2,00 29,50 

 
        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 SIMONE MOREIRA MACHADO DOS SANTOS 432671821 72,50 0,00 72,50 

0002 JOSIMEIRE DE FÁTIMA BISCAIM ROSSINI 467871255 62,50 0,00 62,50 

0003 BIANCA ROSSETTI MATEUS 42368919-8 60,00 0,00 60,00 

0004 HIVANA REGINA DE SOUZA PENTEADO 40962679x 60,00 0,00 60,00 

0005 JOVENIRA JOSÉ FARIA RODRIGUES 25390433x 50,00 2,00 52,00 

0006 LENI ESCOBAR RODRIGUES 18910390-5 47,50 2,00 49,50 

0007 MARIA JOSÉ GIMENEZ RAMINELLI PIRES 35503741-5 47,50 2,00 49,50 

0008 MIRIAM JANUARIO GONÇALVES 21168958-0 37,50 4,00 41,50 

0009 MARIA DONIZETE DE  CASTRO 360642524 37,50 4,00 41,50 

0010 GABRIEL MASTRODOMENICO MATIAZI 34512162-4 40,00 0,00 40,00 

0011 BRUNA KAROLINA SOARES 35593483-8 30,00 0,00 30,00 

0012 LEVINA ASSIS GONÇALVES BUGELI 20631076 22,50 4,00 26,50 

 
             
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS  
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 RAFAEL ALVIM GONZAGA OLIVEIRA 332867900 70,00 7,00 77,00 

0002 CAROLINE COSTA RAIDE 455434402 72,50 0,00 72,50 

0003 MARINA MAGALHÃES LOUSADA 415337203 67,50 4,00 71,50 

0004 KETILLY APARECIDA TURIM ROSA BATISTUSSI 407852578 67,50 2,00 69,50 

0005 DJULLI HELLEN BUENO SILVA 470892523 65,00 0,00 65,00 

0006 ELIANA DE FÁTIMA EUGÊNIO MORGUETO 330275215 60,00 4,00 64,00 

0007 HELOISA FERREIRA DA SILVA 34721064-9 57,50 0,00 57,50 

0008 STÉFANI CAMPOS THEODORO 488356970 55,00 0,00 55,00 

0009 JONATHAN MIGUEL ZANATTA 440797962 52,50 0,00 52,50 

0010 JOSIANE LEITE LIPPI 413468070 50,00 0,00 50,00 

0011 GABRIELI REGINA RODRIGUES 403402566 50,00 0,00 50,00 

0012 RENATO CESAR CALIXTO DE ALENCAR 140952044 45,00 0,00 45,00 

0013 ANA CAROLINA RODRIGUES DA ROSA 136808737 45,00 0,00 45,00 

0014 MARIA CRISTINA DA FONSECA 10696556-6 37,50 2,00 39,50 
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  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ROBERSON JOSÉ DE CARVALHO 44656837-5 82,50 0,00 82,50 

0002 CASSIA CRISTINA DE AZEVEDO BATISTA 467853198 72,50 2,00 74,50 

0003 BÁRBARA CORRÊA SANTOS 40216626-7 72,50 0,00 72,50 

0004 LAUDICÉIA APARECIDA MARCELINO GILIO 34979565-4 65,00 0,00 65,00 

0005 THIAGO HENRIQUE FURLANETO 42991781-8 60,00 0,00 60,00 

0006 EWERTON GONÇALVES 429901859 60,00 0,00 60,00 

0007 VANESSA GOMES DE PAULA 48760969-4 57,50 2,00 59,50 

0008 ERICA FRANCINE APARECIDA VALENTE FRAZON 430275651 55,00 4,00 59,00 

0009 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 16741753-8 55,00 0,00 55,00 

0010 ANDREI LUIS DE LIMA 44715196-4 55,00 0,00 55,00 

0011 LENOEL GABRIEL DA SILVA VENÂNCIO 456181337 55,00 0,00 55,00 

0012 BRUNO APARECIDO SANTIAGO 12815161-3 52,50 0,00 52,50 

0013 THAIS EVANGELISTA DOS SANTOS RODRIGUES 34980633-0 45,00 2,00 47,00 

0014 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA DE MELLO 413467119 45,00 0,00 45,00 

0015 CHARLES ALESSANDRO NEVES 435103787 42,50 0,00 42,50 

0016 MIRIÃ REGINA SOARES FÉLIX DA SILVA 455499202 42,50 0,00 42,50 

0017 MAIARA ALVES LOPES 476164059 40,00 0,00 40,00 

0018 GABRIEL LUCAS VALADÃO 56341520-4 40,00 0,00 40,00 

0019 MONIQUE GODOY MORAIS DE OLIVEIRA 440297801 27,50 0,00 27,50 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 RENATA DA SILVA BUENO 19202265-9 67,50 0,00 67,50 

0002 TIAGO LUCAS DE SOUZA 309959032 62,50 0,00 62,50 

0003 VITOR AUGUSTO LUIZARI CAMACHO 284561265 62,50 0,00 62,50 

0004 FELIPE EZEQUIEL JACOB 485129292 60,00 0,00 60,00 

0005 VINICIUS NICODEMOS DA SILVA SOUZA 230259947 50,00 0,00 50,00 

0006 DANILO DA SILVA ONÇA 565025429 35,00 0,00 35,00 

 
        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MARIA BEATRIZ DE ALMEIDA MELLO 49782154-0 75,00 0,00 75,00 

0002 IVAN FARIA EVANGELISTA 40388981-9 72,50 0,00 72,50 

0003 HERBERT ALVES SILVÉRIO 104763170 72,50 0,00 72,50 

0004 ALINE QUEIROZ DE ANDRADE 37038594-9 70,00 2,00 72,00 

0005 MAURICIO RUFINO 17916942-7 65,00 0,00 65,00 

0006 DENISE JESUS BACHIEGA KONDOH 262976717 62,50 0,00 62,50 

0007 JESIANE DEBASTIANI 48157385-9 57,50 5,00 62,50 

0008 ANDRESSA FERNANDA DE ARRUDA 499618750 62,50 0,00 62,50 

0009 VINÍCIUS AUGUSTO DO PRADO FURTADO 98973796 55,00 0,00 55,00 

0010 MANOEL HENRIQUE LOPES DA CUNHA 26308055-9 50,00 0,00 50,00 

0011 GABRIEL HITNER GARCIA 473251577 50,00 0,00 50,00 

0012 GUSTAVO DE MELO PEREIRA 470087225 50,00 0,00 50,00 

0013 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 29650870 37,50 0,00 37,50 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INFORMÁTICA 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 TIAGO ANTONIO DE CAMPOS MOISES 43114288-9 67,50 0,00 67,50 

0002 BARBARA EVELYN DE MELO ANDRADE 461500541 67,50 0,00 67,50 

0003 ANDREI LUIS DE LIMA 44715196-4 52,50 0,00 52,50 

0004 PATRÍCIA BATISTA GRACIANO 447152130 50,00 2,00 52,00 

0005 SILVIA REGINA DA SILVA LUIZON GARCIA 16267327 50,00 0,00 50,00 
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 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 DEBORA GRACIELE MARIA MIOTO 28343308-5 67,50 4,00 71,50 

0002 LUANA CARLA DOS SANTOS 49986313-6 70,00 0,00 70,00 

0003 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 45595778-2 65,00 4,00 69,00 

0004 PEDRO PALMA DE SOUZA 46982547-9 65,00 0,00 65,00 

0005 ELIANE NUNES FERREIRA 23603019-X 55,00 0,00 55,00 

0006 GILMAR DA FONTOURA SALBEGO 34984142-1 55,00 0,00 55,00 

0007 THICIANI F DE OLIVEIRA VIER 415342570 55,00 0,00 55,00 

0008 HULDA DE PAULA BINDA 112588438 50,00 0,00 50,00 

0009 TAMIRES VIEIRA PINHEIRO DE CASTRO 127129550 50,00 0,00 50,00 

0010 CELI RAQUEL VERDELONE 15973698 45,00 2,00 47,00 

0011 NELMA APARECIDA TORQUATO 22932907x 32,50 0,00 32,50 

0012 ANA CAROLINA DE PAULA 46085236-x 32,50 0,00 32,50 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 CAINÃ CREPALDI MOREIRA 471296843 82,50 0,00 82,50 

0002 YEDA MARIA VIDO 48854161-x 80,00 2,00 82,00 

0003 MEIRE SOUZA DA SILVA 327838905 77,50 0,00 77,50 

0004 JOICE RIBEIRO PAES 413466942 62,50 4,00 66,50 

0005 PEDRO PALMA DE SOUZA 46982547-9 62,50 0,00 62,50 

0006 KARINA ALVARENGA GOTARDI 41420501-7 60,00 0,00 60,00 

0007 MARCIA HELENA ROZA 19622313-1 52,50 4,00 56,50 

0008 ELIANE NUNES FERREIRA 23603019-X 55,00 0,00 55,00 

0009 GILMAR DA FONTOURA SALBEGO 34984142-1 55,00 0,00 55,00 

0010 CELI RAQUEL VERDELONE 15973698 45,00 0,00 45,00 

0011 SUELI APARECIDA GOMES NOGUEIRA 232841214 35,00 2,00 37,00 

0012 ANA CAROLINA DE PAULA 46085236-x 32,50 0,00 32,50 

0013 JOYCE NELY XAVIER DOS SANTOS 335285235 25,00 0,00 25,00 

 
        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ALEXANDRE MARCATO 434559118 85,00 5,00 90,00 

0002 JORGE MATHEUS FERNANDES DE CAMARGO 102684478 75,00 0,00 75,00 

0003 JÉSSICA VITÓRIA DE LIMA 50801492-x 72,50 0,00 72,50 

0004 MARLON MENDES BENEVENUTI 551123011 72,50 0,00 72,50 

0005 TAMIRES DOS SANTOS AUGUSTO 45279626X 70,00 2,00 72,00 

0006 MYRIAM BERNUCCI ESSMAEL 10127736-2 70,00 0,00 70,00 

0007 JOÃO PAULO RUIVO 100330016 70,00 0,00 70,00 

0008 MICHELE DE FATIMA ANDRADE DOS SANTOS 423691922 67,50 0,00 67,50 

0009 BARBARA EVELYN DE MELO ANDRADE 461500541 67,50 0,00 67,50 

0010 GISLAINE CAMARGO DA SILVA 129685581 67,50 0,00 67,50 

0011 HILDA MORETIS DO NASCIMENTO 24360757-x 62,50 0,00 62,50 
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CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 

 
CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO INCISO III DO EDITAL DO 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018 
 

    O CANDIDATO CLASSIFICADO NA CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL, SE 
CONVOCADO, FICA NA DEPENDÊNCIA DE APROVAÇÃO NOS EXAMES 
MÉDICOS FEITOS PELA EQUIPE TÉCNICA MULTIPROFISSIONAL DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES. 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL E SALA DE 

RECURSOS MULTIFUNCIONAIS 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 44542821-1 35,00 2,00 37,00 

 

       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 RAFAELA VENERANDO BERNINI 430269468 52,50 4,00 56,50 

 

       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 RAFAELA VENERANDO BERNINI 430269468 65,00 4,00 69,00 
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